1

证券代码：601003      证券简称：柳钢股份      公告编号：2022-044

柳州钢铁股份有限公司

2022 年半年度经营情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

柳州钢铁股份有限公司（以下简称“公司”）根据上海证券交易所《上市公司行业

信息披露指引第七号——钢铁》的要求，现将公司2022年半年度主要经营数据披露如下：

钢材产品 中型材 中板材 小型材 冷轧钢带 热轧钢带

2022 年上

半年

产量（万吨）  -   90.26  291.72      98.81     199.41

销量（万吨）      -   89.51   285.08     97.30    107.00

销售收入（亿元）    -  40.13   118.46      45.82      47.86

平均单价（元/吨）       - 4,483.29 4,155.24    4,709.58   4,472.70

2021 年上

半年

产量（万吨）  -   76.62   411.30     46.63     87.68

销量（万吨）       -   77.01   411.44      44.02      27.04

销售收入（亿元）       -   35.30  170.15     22.87      12.98

平均单价（元/吨）       - 4,583.90 4,135.50   5,195.66    4,800.61

2022 年半

年度较

2021 年同

期增减比

例（%）

产量       - 17.79% -29.07% 111.90% 127.44%

销量       - 16.23% -30.71% 121.04% 295.71%

销售收入       - 13.68% -30.38% 100.36% 268.68%

平均单价       - -2.19% 0.48% -9.36% -6.83%

特此公告。

柳州钢铁股份有限公司

董事会

2022 年 8 月 25 日